Протокол вскрытия конвертов, закупка 31 р. 1.1
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 241/УР-В
	10.02.2015

г. Благовещенск

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на выполнение работ для филиала ОАО «Электрические сети ЕАО» «Капитальный ремонт конструктивных элементов зданий ЭС ЕАО» (закупка 31 р. 1.1.)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня.

ОТМЕТИЛИ:
1. В адрес Организатора открытого запроса предложений поступило 7 предложений на участие в закупке в запечатанных конвертах
2. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии 2 уровня в присутствии следующих представителей Участников закупки, пожелавших присутствовать на этой процедуре: Петрунин Алексей Николаевич, представитель ООО «Восточная строительная компания» г. Благовещенск.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:15 (время благовещенское) 10.02.2015.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 248.
5. Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам закупки.
6. В конвертах обнаружены предложения следующих Участников открытого запроса предложений:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена предложения на участие в закупке без НДС, руб.

	1
	ООО «Сельэлектрострой» (679000, ЕАО, г. Биробиджан, ул. Советская, д. 127в)
	Предложение: подано 06.02.2015 в 10:11
Цена: 6 851 922,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО «Новая строительная компания» (679000, ЕАО, г. Биробиджан, ул. Постышева, 1а, офис 3)
	Предложение: подано 09.02.2015 в 15:04
Цена: 6 851 922,00 руб. (цена без НДС)

	3
	[bookmark: _GoBack]ООО «АльянсГрупп» (675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Политехническая, д.77)
	Предложение: подано 09.02.2015 в 15:58
Цена: 6 851 922,00 руб. (цена без НДС)

	4
	ООО «Энергосистема Амур» (675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Забрухановская, д. 102, оф. 2,3)
	Предложение: подано 09.02.2015 в 16:15
Цена: 6 445 990,25 руб. (цена без НДС)

	5
	ООО «Ремонтно-строительная организация» (680031, Хабаровский край г. Хабаровск, ул. Рыбинская, д. 21)
	Предложение: подано 10.02.2015 в 08:18 Цена: 5 785 779,08 руб. (цена без НДС)

	6
	ООО «Восточная строительная компания» (675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Студенческая, д. 15 оф. 18)
	Предложение: подано 10.02.2015 в 09:15 Цена: 5 900 000,00 руб. (цена без НДС)

	7
	ООО «ДВ Автоматика»» (690108, Приморский край, г. Владивосток, ул. Артековская, д. 7-53)
	Предложение: подано 10.02.2015 в 09:37
Цена: 6 809 549,12 руб. (цена без НДС)

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	 М.Г. Елисеева

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	 Т.А. Игнатова

2

image1.jpeg